
$p >:lll','Li:i!'"'-^
p. ťl'J.J.'

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotite| _ vedouci přáce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

Ákademický rok 20l1/2012

Jana Dobřemyslová

Ekonomika a Management

Reforma systému důchodového zabezpečení v ČR

PhDr. cestmír Jarý

KŤitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění pláce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zFacování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formrílní zpracoviání práce
G) Přesnost formulací a přáce s odbomým j azykem
H) PIáce s odbomou litemturou (nomy, citace)
I) PIáce se zahaniční literaturou, úŤoveň soúmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a píáce s iÍformacemi
B Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cíIů pÍáce
M) odborný přínos pláce (pro teorii, plo púxi)
N) spolupláce autola s vedoucím přáce a katedlou
o) Přístup autola k Ťešení problematiky pŤáce
P) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l

1234N
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!!x!!
!!Xtr!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!!!!x
!x!!!
!x!!!
!x!n!
!x!!!
!xn!!
!!x!!
!!x!!

dobře

Stručné zdůvodnění navřhovaného k|asifi kačního stupně|2

Autorka si vybrala terna, kde je nutná pennanentní aktualizace dat. To výÍazně zvyšuje jeho
náročnost' Postupovala standařdní cestou rozboru teoletických ploblémů přes polovniíní situace
v dalších ewopských zemí až k vlastnímu hodnocení současné refomy' PIáceje v některych částech
zbÍečně rozdrobena na malé kapitolky, objevují sejazykové nedokonalosti a někde chybí odkazy na
.lyužívané infoÍmace' Závěr práce přináší sumarizaci vlastních nrizolů na problematiku, ale důslednější
argumentace. Přes všecbny předchozí nedostatky povaŽuji práci za přínosnou a plněji dopoIučuji
k obhajobě'



F r **OU*tt""''-

otázky a připomínky k bližšímu tTsvětlení při obhajobě:3

1. Ze kterých zdrojů jste získala strrdii spol. Mercer?
2. Byla jiŽ dokončena penzijní reforrna ve vyjmenovaných státech EU?
3. Jaká kritéria byste zvolila k posouzení úspěšnosti důchodové reformy?

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Kat€dřa KFU

V Plzni, dne 6.1.2012 Podpis

Metodické pozíán T|

' Kliknutím na pol€ }ybeíle požadovaný kvalifikační stupeň.
] stručné zdůvodnění navŤhovaného klasiflkačního stupně zPracujte v Íozsahu 5 . 1 0 vět'
] o!ízky a připomínky k b]ižšímu .!'ysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte nejpozději do liplomoiých prací 3 u baka|ářských prací na sek€tariát
KFU' FEK ZCU' Posudek musí bý opatřen vlastnoručnim podpis€m nodře Gro rozeznání o.iginálu)'


